

PWB Trading ApS

Søbækvej 2, Troelstrup
8740 Brædstrup

CVR-nr. 37 37 61 32

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Torben Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWB Trading ApS
Søbækvej 2, Troelstrup
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 37 61 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bilstrup, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med maskinhandel og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 51.558, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 302.041.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		225.068	220.208
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		225.068	20.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(45.900)</u>	<u>127.017</u>
Resultat før finansielle poster		179.168	147.225
Finansielle omkostninger		<u>(113.067)</u>	<u>(108.356)</u>
Resultat før skat		66.101	38.869
Skat af årets resultat	3	<u>(14.543)</u>	<u>(8.551)</u>
Årets resultat		<u>51.558</u>	<u>30.318</u>
Overført resultat		<u>51.558</u>	<u>30.318</u>
		<u>51.558</u>	<u>30.318</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.200	413.100
Materielle anlægsaktiver	4	<u>367.200</u>	<u>413.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>367.200</u>	<u>413.100</u>
Færdigvarer og handelsvarer		329.300	260.549
Varebeholdninger		<u>329.300</u>	<u>260.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	418.750
Andre tilgodehavender		0	125.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>543.750</u>
Likvide beholdninger		<u>943.143</u>	<u>484.578</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.272.443</u>	<u>1.288.877</u>
Aktiver i alt		<u>1.639.643</u>	<u>1.701.977</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		252.041	200.483
Egenkapital		302.041	250.483
Hensættelse til udskudt skat		15.962	1.419
Hensatte forpligtelser i alt		15.962	1.419
Anden gæld		1.195.700	1.195.700
Langfristede gældsforpligtelser		1.195.700	1.195.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.127	55.127
Anden gæld		70.813	199.248
Kortfristede gældsforpligtelser		125.940	254.375
Gældsforpligtelser i alt		1.321.640	1.450.075
Passiver i alt		1.639.643	1.701.977

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	200.483	250.483
Årets resultat	0	51.558	51.558
Egenkapital 31. december 2018	50.000	252.041	302.041

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	200.000
	0	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	45.900	45.900
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(172.917)
	45.900	(127.017)
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	14.543	8.551
	14.543	8.551
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		459.000
Kostpris 31. december 2018		459.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		45.900
Årets afskrivninger		45.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		91.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		367.200